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Hej 

Vi börja närma oss jul och några av oss kommer att vara lediga medans det stora flertalet kommer att arbeta i 

någon form under jul och nyårshelgerna. Jag hoppas att det blir lugnt och skönt för er som arbetar, med mindre 

bränder och olyckor. 

Under veckan så har vi deltagit i ett samråd med AG (Arbetsgivaren) och ett flertal punkter avhandlades. Jag 

kommer att lämna några kommentarer i vissa av frågorna. Vill man se hela protokollet från samrådet så finns 

det på intranätet. 

KT/ Citystyrkan. Denna fråga togs återigen upp av BRF i samrådet och vi försökte riva upp det förra beslutet 

som togs vid ett tidigare samråd. Vi försökte få de andra facken med på vår linje att det var kompetens i första 

hand som skulle gälla för de som tvångsförflyttades, inte turordningen. Tyvärr fastnade de övriga facken i 

principer och prestige vilket vi tycker är olyckligt. Vi lyckades ändå att få arbetsgivaren att se över 

befälsorganisationen för City-styrkan vilket innebär att det till slut blir en kompromisslösning som kommer att 

lösas under flera steg varav nuvarande lista som finns på intranätet är första steget. 

Samverkanscentralen (SVC). Undertecknad var tillsammans med övriga fack kallade till en MBL 19 (AG 

informerar) ang arbetet med SVC. Arbetet med SVC rullar på och under januari kommer ett flertal viktiga beslut 

fattas bland politiker och tjänstemän på olika nivåer. De organisationer som i dagsläget inte är med på tåget 

(Polis, Södertörn, SL, KBV m.fl.), måste snart fatta beslut om de ska med eller inte för i februari börjar arbete 

med att leta efter arkitekter som ska rita byggnaden. Planerad byggstart är satt till någon gång under 2012 och 

2014 är det tänkt att inflyttning ska påbörjas. Huset kommer att bli ett av Stockholm högsta(ca 100m) och bli 

synligt över stora delar av staden. Projektledare för SSBF del är Mats Kero och snart kommer det behövas fler 

som sitter med i olika grupper. 

Kungsholmens Brandstation. Frågan om KH ska flytta med till SVC är ännu inte avgjord och det slutgiltiga 

beslutet kommer att fattas (efter att SSBF lämnat sin syn i frågan) av Stockholmsstads politiker eftersom att det 

är staden som äger stationen. BRF anser att stationen ska ligga kvar där den ligger eftersom inga större vinster 

har kunnat påvisas med en flytt. BRF kommer att hålla koll på den vidare utvecklingen i denna fråga. 

Semester 2011. AG och fack har i samverkan kommit fram till hur sommaren 2011 ska lösas. Det kommer att bli 

möjligt att sälja pass under sommaren men det blir AG som avgör hur och var. Hela semester uppgörelsen 

ligger på intranätet för påsyn. 

Årsmöte i BRF. Den 15/2 2011 är ett datum som alla BRFáre i SSBF bör skriva ned för då ska vi hålla årsmöte i 

BRF avd SSBF. Tiden är satt till 18:30 platsen är inte klar men jag återkommer i den saken. Har ni något som ni 

vill att vi ska arbeta eller kolla upp så ring oss i styrelsen.  

                    Med dessa rader vill jag Johan. Winsnes och övriga styrelsen i BRF avd SSBF önska alla en riktig  

                                GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR! 
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